
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

Num. 

74 

95 

96 

10 

2 

17 

90 

8 

65 

29 

82 

30 

11 

59 

55 

32 

22 

5 

46 

3 

54 

15 

14 

9 

57 

23 

66 

64 

4 

53 

77 

7 

16 

25 

Concorrente 

PRAGA JUNIOR TEAM 

KGT RACING TEAM SRL 

PRAGA JUNIOR TEAM 

CST SPORT SRL 

ASD REVOLUTION MOTORSPORT 

KGT RACING TEAM SRL 

MAZZOLA RAFFAELE 

CIMENES ANTONIO 

PC DRIVER PROJECT 

TADDEI ELIO 

ASD GIULIANO KART 

LUVISI FRANCESCO 

LECERTUA LUIS 

CAPUANO CRESCENZO 

RINICELLA FILIPPO 

PANICCIA' STEFANO 

D'AURIA LAZZARO 

PROIETTI ETTORE 

FERRARI MARCO 

FILOGAMO GENNARO 

OLIVIERI MAURIZIO 

VIRELLI RINO 

QUONDAMCARLO ANTONIO 

ITALCORSE RACING TEAM 

FERRAZZANO PIETRO 

FANTOZZI FABRIZIO 

FORNARO ANDREA 

CHIURATO RICCARDO 

PC DRIVER PROJECT 

ABBATE ALESSANDRO 

ARENA FRANCESCO 

SABATINI MARCO 

CASTAGNINA GESUALDO 

SCOGNAMIGLIO CIRO 

Naz.CC 

CZE 

ITA 

CZE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

BEL 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Conduttore 

PULITO FRANCESCO 

IANNIELLO RICCARDO 

BAGNARDI MATTEO 

COSTANTINO GIANLUCA 

PASIEWICZ KAROL 

MARZI VALERIO 

MAZZOLA ROCCO 

CIMENES JACOPO GIUSEPPE 

ROSSI FEDERICO 

TADDEI FERDINANDO 

DE PALO MATTEO 

LUVISI MATTEO 

LECERTUA LORENS 

CAPUANO GIUSEPPE 

RINICELLA VALERIO 

PANICCIA' RICCARDO 

D'AURIA FERDINANDO 

PROIETTI VALERIO 

FERRARI LAMBERTO 

FILOGAMO ARMANDO 

OLIVIERI GIULIO 

VIRELLI SIMONE 

QUONDAMCARLO MANUEL 

CASTELLOZZI ROBERTO 

FERRAZZANO KEVIN 

FANTOZZI LEONARDO 

FORNARO MICHELE 

CHIURATO MATTIA 

TOMASSI GABRIELE 

ABBATE ALESSIO MARIO 

ARENA SALVATORE 

SABATINI LEONARDO 

CASTAGNINA FRANCESCO 

SCOGNAMIGLIO MANUEL 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

POL 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

BEL 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

6 

5 

Diff 

3.463 

3.630 

4.009 

4.979 

5.501 

5.672 

5.762 

6.365 

7.034 

7.153 

10.567 

10.642 

11.611 

11.810 

13.496 

16.095 

16.192 

16.438 

16.586 

16.655 

17.212 

18.383 

19.063 

22.245 

23.491 

23.560 

24.044 

25.971 

30.624 

35.244 

57.155 

3 Giri 

4 Giri 

T. Totale 

9:03.426 

9:06.889 

9:07.056 

9:07.435 

9:08.405 

9:08.927 

9:09.098 

9:09.188 

9:09.791 

9:10.460 

9:10.579 

9:13.993 

9:14.068 

9:15.037 

9:15.236 

9:16.922 

9:19.521 

9:19.618 

9:19.864 

9:20.012 

9:20.081 

9:20.638 

9:21.809 

9:22.489 

9:25.671 

9:26.917 

9:26.986 

9:27.470 

9:29.397 

9:34.050 

9:38.670 

10:00.581 

6:16.173 

5:15.389 

T. Migliore 

1:00.068 

1:00.120 

1:00.129 

1:00.219 

1:00.238 

1:00.173 

1:00.332 

1:00.440 

1:00.369 

1:00.362 

1:00.410 

1:00.643 

1:00.481 

1:00.303 

1:00.415 

1:00.733 

1:00.842 

1:00.765 

1:00.723 

1:00.755 

1:00.630 

1:00.834 

1:01.100 

1:01.217 

1:01.434 

1:01.686 

1:01.621 

1:01.551 

1:01.132 

1:01.036 

1:00.787 

1:04.163 

1:00.793 

1:00.832 

Media 

77,912 

77,844 

77,833 

77,716 

77,692 

77,776 

77,571 

77,432 

77,523 

77,532 

77,471 

77,173 

77,380 

77,608 

77,464 

77,059 

76,921 

77,018 

77,071 

77,031 

77,190 

76,931 

76,596 

76,449 

76,179 

75,868 

75,948 

76,035 

76,556 

76,676 

76,990 

72,939 

76,983 

76,933 

Nel Giro 

6 

4 

2 

8 

3 

8 

5 

4 

5 

3 

2 

3 

5 

9 

7 

7 

8 

7 

5 

3 

3 

6 

4 

5 

4 

3 

6 

3 

7 

4 

8 

9 

3 

5 

Telaio / Motore 

IPKARTING / TM / VEGA 

FA KART / TM / VEGA 

IPKARTING / TM / VEGA 

ITALCORSE / TM / VEGA 

ENERGY / TM / VEGA 

FA KART / TM / VEGA 

EVOKART / TM / VEGA 

EVOKART / TM / VEGA 

CRG / TM / VEGA 

PAROLIN / TM / VEGA 

ENERGY / IAME / VEGA 

MARANELLO / TM / VEGA 

ENERGY / TM / VEGA 

IPKARTING / TM / VEGA 

PAROLIN / TM / VEGA 

TONYKART / TM / VEGA 

MADCROC / TM / VEGA 

ITALCORSE / TM / VEGA 

ITALCORSE / TM / VEGA 

EVOKART / TM / VEGA 

CRG / TM / VEGA 

EVOKART / TM / VEGA 

TONYKART / TM / VEGA 

ITALCORSE / TM / VEGA 

TECNO / TM / VEGA 

TONYKART / TM / VEGA 

TONYKART / TM / VEGA 

IPKARTING / TM / VEGA 

CRG / TM / VEGA 

TONYKART / TM / VEGA 

MADCROC / TM / VEGA 

ITALCORSE / TM / VEGA 

PAROLIN / LKE / VEGA 

ENERGY / IAME / VEGA 

Karting Club 

CK RACING 

K.C. SCAFATI 

10" 

10" 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.463 

Velocità  Media 

77,508 

Miglior tempo sul giro 

1:00.068 

Velocità Migliore 

77,912 

Giro Migliore di 

74 - PULITO FRANCESCO 

Stampato: 18/11/2017 17:01:10 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Dante Banchio 

Direttore di Prova: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Ora Inizio: 14.22

                          Esposizione: _____

Ora Fine:  14.33

COPPA ITALIA ACI KARTING 2017 

60 Mini 

Manche 2 

Gara (9 Giri) Iniziato a 14:22:16 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

18/11/2017 13:45 

RISULTATI DEFINITIVI

Conc. n. 77 - penalità +10" con decisione n.26 dei CC. SS.

Conc. n. 4 - penalità +10" con decisione n.27 dei CC. SS.


